"ШАНХАЙ ДЖИЭЛ ИНВАЙРОМЕНТАЛ ТЕКНОЛОДЖИ КО, ЛТД." (SHANGHAI GL
ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO, LTD.)
АДРЕС: №4, № 188 Гуанхуа Роуд, район Миньхан, Шанхай, Китай (#4, No.188 of
Guanghua Road, Minhang District, Shanghai, China)
ТЕЛ. 86-21-64890289
ФАКС: 86-21-51686350
ЭЛ. ПОЧТА: sales@glenvironment.com
Веб-сайт: www.glenvironment.com

03 ► Электронный дозирующий насос
Электронный дозирующий насос серии HAOSH®HS&HH
Единица измерения
серии HS: мм
Единица
измерения серии
HH: мм
► Электронный дозирующий насос 04
Технические данные
Модель Давление (бар)
Пропускная
способность
(л/ч)
Скорость (ходов/мин) Размер соединения
(дюймов)
HS1600 16 0,4 60 3/8" *1/4"
HS1601 16 0,6 90 3/8" *1/4"
HS1602 16 0,8 120 3/8" *1/4"
HS1200 12 0,6 90 3/8" *1/4"
HS1201 12 0,8 120 3/8" *1/4"
HS1202 12 1,2 180 3/8" *1/4"
HS0803 8 3 90 3/8" *1/4"
HS0804 8 4 120 3/8" *1/4"
HS0806 8 6 180 3/8" *1/4"
HS0306 3 5,5 90 3/8" *1/4"

ть (л/ч)
Давление
(мПа)
Ход
(мм)
Частота
ходов
(ходов/мин)
Диаметр
мембран
ы
Соединен
ие (мм)
Вес
(кг) Мощность двигателя (Вт)
HJ-L6.5/1.0 6,5 1,0 3,0 56
65
d: φ10
D: φ14
Шланг из
ПЭ
7,3 40
HJ-L12/1.0 12 1,0 4,0 56
HJ-L24/1.0 24 1,0 4,0 93
7,5 60
HJ-L32/1.0 32 1,0 4,0 108
HJ-L40/1.0 40 1,0 4,0 135
84
DN15 8,5 90
HJ-L60/1.0 60 1,0 4,0 108
HJ-L80/0.5 80 0,5 4,0 135
HJ-L100/0.5 100 0,5 5,0 135
HJ-L120/0.5 120 0,5 4,0 180
HJ-L150/0.3 150 0,3 5,0 180
HJ-L180/0.3 180 0,3 5,0 180 94
• Характеристики изделия
•​ Конструкция, не допускающая утечек
•​ Подходит для всех видов кислото- и
щелочестойких жидких сред.